
UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNGMẦM NON HỌAMI

Số: 64/QĐ-MNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 14 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận sáng kiến cho 06 cá nhân

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGMẦM NON HỌAMI

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của
Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của
Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ
Sáng kiến;

Căn cứ Quyết định 65/2024/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành quy định về công tác thi
đua khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Hướng dẫn số 8181/HD-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh hướng dẫn về việc xét, công nhận
sáng kiến, hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng và phạm vi ảnh hưởng của
sáng kiến, đề tài khoa học và công nghệ, đề án khoa học trên địa bàn Thành phố
Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-MNHM ngày 03 tháng 02 năm 2025 của
Trường Mầm non Họa Mi về thành lập Hội đồng sáng kiến;

Căn cứ Biên bản họp xét công nhận sáng kiến của Hội đồng sáng kiến
Trường Mầm non Họa Mi;

Xét đề nghị của Hội đồng sáng kiến Trường Mầm non Họa Mi.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 03 sáng kiến năm học 2024 - 2025 cho 06 cá nhân

thuộc Trường Mầm non Họa Mi (theo danh sách đính kèm).
Điều 2. Thành viên Hội đồng sáng kiến, các bộ phận có liên quan và các

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT.



UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG MẦM NON HỌAMI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 14 tháng 02 năm 2025

DANH SÁCH
Sáng kiến được công nhận tại Trường Mầm non Họa Mi

Năm học 2024 - 2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số 64/QĐ-MNHM ngày 14/02/2025

của Hiệu trưởng Trường Mầm non Họa Mi)

STT Tên sáng kiến Tên tác giả Chức vụ Ghi
chú

1
Một số giải pháp triển khai có hiệu
quả trong việc ứng dụng chuyển đổi
số tại trường Mầm non Họa Mi

Nguyễn Thị Kim Oanh Hiệu trưởng

Phạm Thị Thu Hiền Giáo viên

Đoàn Thị Tố Uyên Giáo viên

2 Một số giải pháp tích hợp quyền trẻ
em được nuôi dưỡng, chăm sóc,
giáo dục tại trường Mầm non Họa
Mi

Nguyễn Thị Thu Thảo

Phó hiệu trưởngHuỳnh Vy Bảo Phúc

3 Biện pháp giáo dục trẻ 3 - 4 tuổi
bình đẳng giới trong hoạt động vui
chơi tại lớp

Nguyễn Ngọc Tường Vân Giáo viên


